V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2018 г. № 1736
М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правите.
Российской Федер: Д.Медведев

3958032

болеро купить

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 29 декабря 2018 г. № 1736

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

3958032

2

3. В Типовом регламенте взаимодействия федеральных органов
исполнительной власти, утвержденном постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 января 2005 г. № 30 "О Типовом регламенте
взаимодействия федеральных органов исполнительной власти" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2005, № 4, ст. 305; 2009, № 12,
ст. 1429; 2011, № 34, ст. 4986; 2018, № 25, ст. 3696):

а) подпункт "з" пункта 4.1 изложить в следующей редакции:
”з) вносит в Правительство Российской Федерации представление

о назначении на должность и освобождении от должности руководителей
федеральных служб, федеральных агентств, а также представление
о назначении на должность и освобождении от должности заместителей
руководителей федеральных служб, федеральных агентств на основании
представления руководителей федеральных служб, федеральных агентств,
за исключением руководителей федеральных служб, федеральных агентств
и их заместителей, руководство деятельностью которых осуществляет
Президент Российской Федерации;";

б) подпункт "а" пункта 4.2 дополнить словами ", а его заместителей -
на основании предложения руководителя государственного
внебюджетного фонда";

в) в пункте 7.6 слова "в палатах Федерального Собрания" заменить
словами "на заседаниях палат Федерального Собрания и комитетов палат
Федерального Собрания".

3958032.doc

20

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796399.htm